woOJIT GMIN

JASIENICA
Wl

Zarzadzenie Nr 86/2009
Wojta Gminy Jasienica Rosielna
z dnia 30 listopada 2009 r,

w sprawie: zmiany budietu gminy na 2009 r.

Dziatajac na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marcal990 roku o samorzadzie gminnym /Dz. U.
22001 r. Nr 142 poz. 1591 z pdZ. zm./ oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwea 2005r. o finansach publicznych
/Dz. U, Nr 249 poz, 2104 z 2005r. z péz. zm./ oraz § 8 Uchwaly Nr XXIV/195/2069 Rady Gminy w lasienicy
Rosieliej z dnia 12 kutego 2009 r. w sprawie budzetu gminy na rok 2009

1. Zmniejsza sig¢ wydatki budzetowe

Dz. Rozdz.
020
02001
700
70605
750
75095
754

Wajt Gminy Jasienica Rosielna zarzgdza co nastepuje:

§1

Lesénictwo

Gospodarka lesna

wydatki biezace

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomodciami
wydatki biezace

Administracja publiczna

Pozostala dziatalnosé

wydatki biezace

w tym wynagrodzenia i pochodne
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa

75412 Ochotnicze straze pozarme

801
80101

80103

80104

80110
80113
80148

852
85219

wydatki biezgce

QOfwiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

wydatki biezace

w tym wynagrodzenia i pochodne
Oddzialy przedszkoloe w szkolach podstawowych
wydatki bierace .
w tym wynagrodzenia i pochodne
Przedszkola

wydatki biezace

w tym wynagrodzenia i pochodne
Gimnazja

wydatki biezace

Dowozenie ucznidw do szkdt
wydatki biezace

Stotowki szkolne

wydatki biezace

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spolecznej
wydatki biezace

w tym wynagrodzenia i pochodne

o kwotg

112 659,79

200,00 z1
200,00 7t
200,00 zt
26 000,00 2t
20 000,00
20 000,00 2
300,00 21
300,00 7
300,00 21
300,00 21
18 000,00 z
18 000,00 71
18 000,00 21
61 018,36 z1
14 130,84 21
14 130,84 2t
500,00 21
33 957,79 z
33957,79 21
20 402,00 7
7 813,00 zt
7 813,00 zt
505820zl
2 000,00 22
2 000,00 zt
2 816,73 7t
2 816,73 #
300,00 2t
300,00 21
314143zl
314143 7
3 141,434
314143 21



900
90013

2. Zwighksza si¢ wydatki budzetowe

Dz. Rezdz.
020
02001

700
70005

750
75095

754

Gospodarka komunalna i ochrona sSrodowiska
Oswietlenie ulic, placow i drog
wydatki majatkowe

Lesnietwo

Gospodarka lesna

wydatki biezace

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami 1 nieruchomosciami
wydatki biezace

Administracja publiczna

Pozostala dziatalnosé

wydatki biezgce

w tym wynagrodzenia i pochodne ‘
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75412 Ochotnicze straze pozarne

801
80101

80103
80104
80110
80148

852
85219

900
90015

wydatki biezace

wydatki majatkowe

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

wydatki biezace

w tym wynagrodzenia i pochodne
Qddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
wydatki biezace

Przedszkola

wydatki biezgce

Gimnazja

wydatki biezace

Stotowki szkolne

wydatki biezace

w tym wynagrodzenia i pochodne
Pomoe spoteczna

Osrodki pomocy spolecznej
wydatki biezace

w tym wynagrodzenia i pochodne
Gospodarka kemunalna i echrona §rodowiska
Oéwietlenie ulic, placéw i drog
wydatki biezace

o kwote

10 600,00 z1
10 000,00 z1
10 000,00 #t

112 659,79 21

200,00 21
200,00 21
200,00 24

20 000,00 zi
20 000,00 zi
20 000,00 zt
300,00 zi
300,00 z4
300,00 zt
300,00 24

18 000,00 zi
18 000,00 2t
15 000,00 21

3 000,00 2t
61 018,36 z1
26 230,84 z1

26 230,84 7
20 730,84 2t
1943579 71
19435,79 zt
7 813,00 4
7 813,00 zt
2 000,00 zt
2 000,00 zt
553873 zt
553873
553873 2
3 141,43 21
3141432t
314143 2t
1 210,00 21
10 000,00 zl
10 000,00 zi
10 000,00 zH

3. Szczegdlowe kwoty dochodéw i wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej okreslaja
zalacznik Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podpisania.




WOJT GMINY Zatacznik Nr 1

JASIEMICA ROSIELNA do Zarzadzenia Wojta Gminy Jasienica Rosielna
woj. podkarpackie Nr 86/2009 z dnia 30.11.2009 r.

Zestawienie wydatkow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej
ZMNIEJSZENIA

Dzial I Rozdzial I § Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu Kwota w zl
020 LESNICTWO 200,00
02001 Gospodarka lesna 200.00
4210 {Zakup materialow { wyposazenia 100,00
4300 |Zakup ustug pozostalych 100,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 20 000,00
4270 1Zakup ustug remontowych 20 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300,00
' 75095 Pozostala deiatalnosé 300,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 300,60
g BEZPIECZENSTWO PUBI_JICZN'E 1 OCHRONA 18 000.00

PRZECIWPOZAROWA i
75412 Ochotnicze straje poiarne 18 000,00
4210 |Zakup materialdéw { wyposazenia 7 000,00
4300 |Zakup ustug pozostalych 11 000,00
801 OSWIATA [ WYCHOWANIE 61 (18,36
80101 Szhkoly Podstawowe 14 130,84
3020 {Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 6 000,00
4110 iSkiadki na ubezpicczenia spoleczne 500,00
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 1 000,00
4410 {Podroze shuzbowe krajowe 200,00
4740 f;iek:;;; zgzrglzjv papierniczych do sprzgtu drukarskiego i urzadzen 6000, O_Q
4750 |Zakup akeesoriow komputerowych, w tym programow i licencji 430,84
80103 Oddzialy predszholne w szkolach podstawowych 33 957,79
3020 {Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 900,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 18 362,00
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 1 800,00
4120 {Skladki na Fundusz Pracy 300,00
4210 {Zakup materiatéw i wyposazenia 2 000,00
4270 {Zakup ustug remontowych 520000
4280 {Zakup ustug zdrowotnych 340,00
4370 Gpl'fuy z tyt.ufu zakupt ustug fefekomunikacyjnych telefonii 300,00
stacionarnei
4410 [Podroze shuzbowe krajowe 639,00
4430 [Rozne oplaty i skladki 1 276,79
4740 Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzent 2 600,00
kserograficznych

4750 |Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw 1 licencji } 000,00




80104 Prredszholu 7 813,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 2 500,00
4110 {Skiadki na ubezpieczenia spolecane 255820
4210 {Zakup materiatow | wyposazenia 320,00
4260 {Zakup energii 782,00
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 50,00
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 341,80
4430 |Rézne oplaty i skiadki 8,00
4700 :;v}t:llz;m pracownikow niebedacych czlonkami korpusu stuzby 950,00
4740 f:;i;; ::gtgri;?g:v papierniczych do sprzgtu drukarskiego i urzadzen 160.00
4750 |Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i licencji 143,00
80110 Gimnazja 2 000,00
4260 |Zakup energii 2 000,00
80113 Dowoienie uczniow do szkol 2816,73
4300 |Zakup ustug pozostatych ) 2 816,73
80148 Stoldwhki sckolne 300,00
4280 1Zakup ustug zdrowotnych 179,00
4750 {Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji 121,00
852 POMOC SPOLECZNA 314143
85219 Osrodki pomocy spotecinej 3 141,43
4118 {Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 29,18
4119 ISkladki na ubezpieczenia spoleczne 1,54
4128 |Skiadki na Fundusz Pracy 0,67
4129 [Skiadki na Fundusz Pracy 0,04
4170 {Wynagrodzenia bezosobowe 311000
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA
900 P 16 000,00
SRODOWISKA
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 16.000,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 10 600,00

OGOLEM

112 659,79




ZWIEKSZENIA

Dzist l Rozdziatl l § Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu Kwota w zl.
020 LESNICTWO 200,00
02001 Gospodarka lesna 200.00
4330 (Podatek od towardw i ustug 200,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoscianmi 20 406,00
4300 [Zakup ustug pozostalych 16 000,00
4530 {Podatek od towarow i ustug 4 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300,00
75095 Pozostata doialalnosc 300,00
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 300,00
- BEZPIECZENSTWO PUB!,ICZNE 1 OCHRONA 18 600.00

PRZECIWPOZAROWA ’

75412 Qchotnicze strate pojarne 18 000,00
4270 |Zakup ustug remontowych 15 000,00
6050 {Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3 000,00
801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 61 018,36
80161 Szkoly Podstawowe 26 230,84
4010 {Wynagrodzenia osobowe pracownikow 20 730,84
4210 {Zakup materialow i wyposazenia 5 500,00
80103 Oddzianty przedszkolne w szholach podstawowych 19 435,79
3020 {Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 478,00
4210 |Zakup materialéw | wyposazenia 7 957,79
4260 |Zakup energii 11 060,00
80104 Przedszhola 7 813,00
3020 |Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 2 500,00
4260 {Zakup energii } 000,00
4280 }Zakup ustug zdrowotnych 43,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 4 100,00
4370 g::?g‘ : r;};tiuiu zakupy uskug telekomunikacyjnych telefonii 170.00
80110 Gimnazja 2 000,00
4210 {Zakup materialow | wyposaZzenia 2 000,00
80148 Stolowki szholne 5538,73
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4940,73
4110 {Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 550,00
4120 {Sktadki na Fundusz Pracy 48,00

852 POMOC SPOLECZNA 3141,43
85219 Osradki pomocy spolecznej 3 141,43
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 121000
4218 Zakup materialdw [ wyposaZenia 1.32
4219 {Zakup materialow i wyposazenia 0.07
4308 !Zakup ustug pozostalych 28,53
4309 §Zakup uslug pozostatych 1,351
4750 {Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i licencji 1 906,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
900 : 10 060,00
) SRODOWISKA

90015 Oswietlenie ulic, placow i drig 7 16 606.00
4300 {Zakup uskig pozostatych |7 10 000,00

OGOLEM ojt Gmigy| 112 659,79

g k(%,,




